

Nyt fra Code of Care Ishøj

Februar 2024

Kære Virksomhedsambassadør

Her kan du læse om, vores møde i Code of Care Ishøj på Cafe SeSa tirsdag den 6. februar 2024.



PLAN FOR AKTIVITETER I FORÅRET

Virksomhedsbesøg: Vi planlægger flere virksomhedsbesøg i foråret – Målgruppen for besøgene er især unge 18-30-årige, der har brug for inspiration og motivation til job eller uddannelse.

UngeKompasset, som er Jobcenterets indsats for unge, der af forskellige årsager ikke er i gang med hverken job eller uddannelse, vil meget gerne lægge virksomhedsbesøg ind som et fast element i deres tilbud. **Café SeSa og Ådalens Privatskole lægger ud med besøg.** Kontakt Helle Nielsen, hvis du vil tilbyde besøg til en mindre gruppe unge, der kan blive inspireret af at se din virksomhed.

CV-café: Er arbejdstitlen på et nyt initiativ hvor virksomhedsledere møder unge jobsøgende og sparrer med dem om deres CV. Formålet er at de unge får kvalificeret deres CV, og får blik for deres kompetencer og mere tillid til, at de har noget at tilbyde en arbejdsgiver. Konceptet er under udvikling – det bliver godt! I actionteamet sidder Desirée, Ivana, Tommy og Helle. Har du gode ideer, så send dem til os. Flere gav tilsagn om, at stille op til CV-café med de unge.

Diagnoseforståelse: Hvordan kan jeg som arbejdsgiver bedst skabe rammerne omkring

medarbejdere med udfordringer? Med oplæg om forskellige diagnoser og målgrupper med særlige udfordringer, bliver vi klædt på til at rumme flere forskellige medarbejdere i vores virksomheder. Glæd dig til at blive klædt på.

Rekruttering af flere ambassadører: vi sætter gang i et arbejde for at få flere af Ishøjs virksomheder til at være en del af Code of Care Ishøj. En idé var, at virksomhedslederne i Code of Care netværket sammen med en virksomhedskonsulent besøger andre virksomhedsledere, og inviterer dem med i Code of Care Ishøj. Der udarbejdes en liste over besøgsvirksomheder. En anden idé var mere omtale i medier og GoCards med vores budskab.

HVAD ER VI TIL FOR I CODE OF CARE ISHØJ?

For at vi kan blive bedre til at præsentere Code of Care Ishøj for andre virksomhedsledere, er det nødvendigt, at vi er helt skarpe på, hvad det er vi er til for. Der er derfor brug for at vi genbesøger vores vision, og får en fælles forståelse af det, som vi arbejder for. Derfor sætter vi dette på dagsordenen ved det næste møde i taskforcen.



S'ET I ESG

BÆREDYGTIGHEDSRAPPORTERING

S'et i ESG-rapporteringen skal sikre et øget fokus på social ansvarlighed både på arbejdspladsen og i forhold til at hjælpe mennesker med udfordringer i livet til ikke at have ondt i arbejdslivet. Og det er ikke kun relevant for store virksomheder – for som underleverandør - eller sågar som bankkunde - kan mindre virksomheder også blive bedt om at dokumentere deres bæredygtighed.



Henriette Kahré Freris fra Erhvervshus Hovedstaden fortalte om trends og regler inden for ESG-rapportering på mødet den 6. februar. Det førte til en dialog om, hvad vi i Code of Care Ishøj kan gøre for at beskrive vores sociale indsats, så andre bliver klar over hvad vi gør for at tage et socialt ansvar. Første skridt er, at vi laver en tekst om Code of Care Ishøj, der kan benyttes både på din hjemmeside og i din ESG-rapportering. Det arbejder Thomas, Helle og Tommy med.

Deltagere ved mødet var: Desirée Breel fra Dagrofa Foodservice, David og Stina Adamsen fra Tangloppen Camping, Henrik Langer Carlsen fra Ådalen Privatskole, Emine Yilmaz fra Cafe SeSa, Fehmi Yilmaz fra Restaurant Liman. Thomas Trads Hansen fra Stilling, Steffen Kürstein fra SK Låse, Kåre Svarre Jakobsen fra Ishøj Kommune, Karsten René Bruun Hansen fra Center for Ejendomme og Arealer, Tommy Wølke fra Code of Care, Jørgen Dan Pedersen, Ivana Babic og Helle Nielsen fra Ishøj Jobcenter.

NYE AMBASSADØRER

Og så tog vi godt imod de nye virksomhedsambassadører i Code of Care Ishøj og udleverede diplomer til dem.

Henrik Langer Carlsen fra Ådalens Privatskole

Rune Olesen fra Vikingbus



Emine og Fehmi Yilmaz og fra Café SeSa



Steffen Kürstein fra SK Låse

Og flere er på vej i vores meningsfulde fællesskab. Kender du en der skal med, så lad os høre og vi tager kontakt.

Med meningsfulde hilsner

Tommy, Jørgen og Helle